23/10/23, 10:06 Município de Chopinzinho

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/7F2D8F4A/03AFcWeA5EXXfNA8pygT1tl52JM0IaHNRuCFgzlrOoQ9FH78CT9xCMhAdELVufDe… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA 1.292/2023 - RETIFICAÇÃO RETORNO LICENÇA SAÚDE

GENIANA DA SILVA QUADRA

RETIFICAÇÃO
PORTARIA Nº 1.292/2023

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE
CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições
que lhe são conferidas por lei, e pelo Decreto 371/2020, de 11 de
agosto de 2020;

CONSIDERANDO a perícia realizada no dia 11 de outubro de 2023
junto ao INSS;
CONSIDERANDO o memorando eletrônico n° 3661/2023 e
3640/2023;

RESOLVE:

Art. 1º. TORNAR PÚBLICO que a servidora Iara Geniana da Silva
Quadra, retornou ao trabalho na data de 13 de outubro de 2023, a qual
estava afastada para tratamento de saúde desde 02 de agosto de 2023.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE CHOPINZINHO, PR, 20
DE OUTUBRO DE 2023.

ROBERTO ALENCAR PRZENDZIUK
Secretário de Administração

VINICIUS TOURINHO
Secretário de Saúde

Publicado por:
Danieli Lucia Belli Petris

Código Identificador:7F2D8F4A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 23/10/2023. Edição 2883
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  R
O

B
E

R
T

O
 A

LE
N

C
A

R
 P

R
Z

E
N

D
Z

IU
K

 e
 V

IN
IC

IU
S

 T
O

U
R

IN
H

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ho
pi

nz
in

ho
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

0E
5-

2D
98

-A
37

7-
B

D
9F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

0E
5-

2D
98

-A
37

7-
B

D
9F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E0E5-2D98-A377-BD9F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROBERTO ALENCAR PRZENDZIUK (CPF 546.XXX.XXX-49) em 23/10/2023 10:31:28 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC CNDL RFB v3  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

VINICIUS TOURINHO (CPF 038.XXX.XXX-03) em 23/10/2023 13:25:03 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://chopinzinho.1doc.com.br/verificacao/E0E5-2D98-A377-BD9F

https://chopinzinho.1doc.com.br/verificacao/E0E5-2D98-A377-BD9F